PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ 82.925.025/0001-60
Praca del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000
Fone: 48 32673200 - SETOR DE LICITACAO

SOLICITAGAO DE ABERTURA DE LICITACAO

SECRETARIA: TURISMO
SETOR: COMPRAS E LICITGOES

SOLICITAGCAO

025/2021

ITEM DESCRIGAO DO MATERIAL E/ OU SERVICO COM TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO

SOLICITO ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO MODALIDADE DE
REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE PECAS PARA DECORACAO

NATALINA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO.

JUSTIFICATIVA: A realizagao de processo de licitagao para o registro de pregos para aquisigéo de
pegas para decoragéo natalina € importante para o Municipio, pois valoriza o espirito natalino de
nossa cidade promovendo um aspecto de beleza e harmonia na cidade de Nova Trento.

FONTE DE RECURSOS: VALOR DA DOTAGAO: R$ 65.681,70
142-3.3.90 0.1.00.30.15
12"
Pelo exposto, solicito autorizagao para dar Pelo exposto, solicito autorizagao para dar
continuidade ao presente processo: continuidade ao presente processo:

Nova Trento, 27 de outubro de 2021. Nova Trento, 27 de outubro de 2021.

e

Sr. Rodrigo Bonecher Sr. Dan

ngalio

Secretario de Cultura e Turismo Secretario de Administragdo e Finangas

Enderego: Rua Santo Indcio, 126, Praga Del Comune — Centro, Nova Trento/SC, CEP 88.270-000 —

Fone (48) 3267-3200




ITEM

ESPECIFICACAO

UN

QT

JMM ELETRI

VALPER

MINATTI

PRECO
MEDIO

PRECO TOTAL

REFLETOR LED
ALTA POTENCIA
100W VERDE

PC

20

350,00

355,00

370,00

358,33

7.166,60

CORDAO 100 LED
VERMELHO

PC

300

43,00

44,00

45,00

44,00

13.200,00

ESTRELA DO
NORTE ACRILICA
26 LEDS ANCOS

PC

120

65,04

66,00

75,00

68,68

8.241,60

MANGUEIRA LED
13MM BRANCO
FRIO

RL

10

2221,20

2300,00

2250,00

2.257,07

22.575,70

CASCATA 400 LED
BRANCO
IMPORTADO

PC

40

171,00

175,00

175,00

173,67

6.946,80

GOTA SNOWFALL
LED BRANCO 80
CM

PC

100

65,00

66,00

68,00

66,33

6.633,00

RABICHO PARA
MANGUEIRA LED
13MM

PC

50

17,57

18,00

19,50

18,36

918,00

TOTAL

R$ 65.681,70




